
 
 

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO ĐẮK LẮK 

TRƯỜNG  THPT NGUYỄN CHÍ THANH 

 

S   10 /QĐ-NCT 

              

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM 

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc 

 

                                  Lắk, ngày  01 tháng 9  năm 2021 

 

QUYẾT ĐỊNH 

Về việc thành lập ban chỉ đạo y tế học đường năm học 2021-2022 

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THPT NGUYỄN CHÍ THANH 

 

Căn cứ Điều lệ Trường trung học cơ sở, trường trung học phổ thông và 

trường phổ thông có nhiều cấp học ban hành kèm theo Thông tư s  32/2020/TT-

BGDĐT ngày 15/9/2020 của Bộ trưởng Bộ Giáo dục và Đào tạo; 

Căn cứ phương hướng, nhiệm vụ năm học 2021-2022; 

Theo đề nghị của bộ phận Y tế học đường. 

QUYẾT ĐỊNH: 

Điều 1. Thành lập ban chỉ đạo y tế học đường năm học 2020-2021 gồm các ông 

(bà) có tên sau: 

1. Ông Bùi Quang Định – Phó Hiệu trưởng, trưởng ban; 

2. Ông Y Phôn Rơ Ye  - Cán bộ y tế học đường, phó ban; 

3. Bà Vi Thị Kim Duyên – Tổ trưởng tổ Lý-Hóa-Sinh, thành viên; 

4. Ông Nông Văn Hùng – Tổ trưởng tổ Văn phòng, thành viên; 

5. Ông Võ Khắc Vinh – Bí thư Đoàn trường, thành viên; 

6. Bà H Loan Je – Trạm trưởng trạm y tế Xã Krông Nô, thành viên (mời) 

 

Điều 2.  Ban chỉ đạo y tế học đường có nhiệm vụ: 

- Quản lý, tuyên truyền, giáo dục, chăm sóc sức khỏe học sinh; 

- Thực hiện công tác đảm bảo vệ sinh trường học, vệ sinh an toàn thực phẩm 

cho học sinh; 

- Thực hiện các nhiệm vụ theo các văn bản hướng dẫn hiện hành về công tác 

y tế học đường. 

 

Điều 3. Tổ Văn phòng và các ông (bà) có tên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi 

hành quyết định này. 

         Quyết định có hiệu lực kể từ ngày ký. 

     Nơi nhận: 

- Như Điều 1;                     

- Lưu  VT. 

 

HIỆU TRƯỞNG 

 

              (đã ký) 

 

Trần Hữu Phước 

 


